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הגוף האלקטרומגנטי
						תיקשור
נשמות יקרות , אתם ישות אנרגטית המחוברת לגוף פיזי שמהדהדת ביקומים נוספים : בנשמה , בתודעה ובהדהוד של הגוף הפיזי. 
הגוף האלקטרומגנטי בנוי מאלקטרודות שיש להם את הפוטנציאלים להכיל את התודעה הרחבה של הנשמה/הפוטנציאלים, ואת מה שהיא הבטיחה לעצמה לממש אל עצמה בכדור הארץ. הוא אינו מכיל קארמה.
האלקטרומגנט של הגוף קשור לתודעה של הכאן ועכשיו , הוא אינו עוסק במה שהנשמה עברה או חוותה בפעימה אחרת . הוא מכיל את התודעה הרחבה של הכאן ועכשיו .
מגנוט הוא כוח של פרוטונים/חלקים שמדברים אחד עם השני , רק ביחד הם ממגנטים . כאשר חסר פרוטון אחד לא קיים מגנוט.
הרחבת תודעה היא הרחבת יכולת ההכלה של הנשמה בלהיזכר במה שהבטחתם לכם לברוא בכדור הארץ ,ובפוטנציאלים שלכם הרחבת התודעה משנה מיד השדה האנרגטי שלכם בכדור הארץ.
הגוף האלקטרומגנטי מחובר אל התודעה הפנימית ולא אל מה שאתם מכנים בכדור הארץ - הצלחה , הוא מחובר אל האני הגבוה הפנימי, בין רגש לרגש, בין חומר לחומר, בין מחשבה למחשבה.
אם נשמה חוותה פגיעה ברמת הרגש, התודעה, הפיזי, מנטאלי זה עשוי לפגוע בגוף אלקטרומגנטי מאחר והיא תכבה אורות אלו. אולם, מחד לוקח לגוף זה זמן רב יותר לכבות את הזיכרון ומאידך התחברות מחדש אליו מעוררת את המודעות והזיכרון הפוטנציאלים מהר יותר. 
בקרוב המדע יבין כי יש לגעת בגוף האלקטרומגנטי ולמשוך משם את הזיכרון שטמון באותם חלקיקים , כדי לחבר באדמה את התודעה ולהעיר את אלקטרונים ופרוטונים של הגוף הפיזי.
כעת הגוף אלקטרומגנטי נמצא ברשות עבור האנושות לריפוי "האני הגבוה"  .
אנו מזמינים את התודעה שלכם לאפשר ולתת רשות לגוף ולמגנט שלכם להתחבר את הגוף האלקטרומגנטי ולהזכיר לכל חלקיי את מה שהבטחתי לעצמכם בכדור הארץ, אמרו:
" אני מסכים/ה להיזכר מי אני ולממש אותי , במלוא הפוטנציאל בפעימה זו" 
הגוף האלקטרומגנטי אינו מכיל רגשות , הוא מכיל את הפרוטונים של הפוטנציאל הנישמתי , ואת התודעה שהנשמה יכולה לממש אותם. זהו כלי רחב וחשוב לשימוש להתפתחות התודעה הגבוהה של הנשמה בכדור הארץ.
הוא משפיע על דנ.א.  הנשמה שנוצר למעשה דרך חוויות שחוויתם . ולגוף זה יש יכולת לרפא את הד.נ.א. של חוויות שהד.נ.א. הביא אותם אל הרובד הפיזי. למשל נשמה שבחרה לחוות בד.נ.א. -בגידה , זה יכול לבוא מכל מיני רבדים: פיזי , ריגשי, מנטאלי, מרוחני. וכך היא תחזור שוב על אותו סרט בסיטואציה אחרת ועם שחקנים שונים (אב,בעל,אמא, בת, מורה, בוס), דרך הגוף האלקטרומגנטי הנשמה זוכרת שהיא הבטיחה לעצמה לא לבגוד בעצמה ולהיות מחוברת לעצמה . וברגע שתסכים להיזכר שהיא זו שאינה מוכנה לבגוד בעצמה היא תלמד לא לחוות את הבגידה מהאחר , אלא להכיל את עצמה מבפנים.דרך ההפעלה של האלקטרומגנט היא תלמד איך לשנות ד.נ.א זה כדי שלא תמשוך נושא זה לפעימה נוספת.
הגוף האלקטרומגנטי מאפשר לנשמות לשנות הטבעות ודפוסים כדי שהם לא ימשכו לפעימה נוספת.
עליכם להתחיל מהצהרה יום יומית : " אני מסכים/ה להיזכר מי אני ולממש אותי , במלוא הפוטנציאל בפעימה זו" , בקשו דרך מדיטציה עמוקה שגוף זה יתחבר, טיפולים אנרגטיים דרך אנשים שיש להם יכולת לחבר אותו אליכם .
ברוכים תהיו באשר הינכם

· פרוֹטוֹן - חלקיק הנמצא בגרעין של כל אטום
· פעימה-  גל שאינו מחזורי, אלא הפרעה בודדת שנעה במרחב.
· אלקטרון- הוא חלקיק יסודי תת-אטומי. במבנה האטום הבסיסי, האלקטרונים מקיפים את גרעין האטום המכיל את הפרוטונים והנייטרונים.
   חומר זה הוכתב לוולדה ששה ונכתב ע"י ענת גרוס – כל הזכויות שמורות  © . 
שימוש בו יעשה מתוך כוונה טהורה. 



 

